
 
 

平成２７年８月２５日 

各  位 

会 社 名 株式会社 オ オ バ 

代表者名 代表取締役社長 辻本 茂 

（コード：９７６５ 東証第一部） 

問合せ先 取締役企画本部長 西垣 淳 

（TEL.０３－３４６０－０１１１） 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 
 
 

本日、当社株式が東京証券取引所市場二部から同市場第一部銘柄に指定されましたことを

お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お取引先様など、多くの関係者の皆様の暖かいご

支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上を目指す所存で

ございますので、引続きご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


